وی با وجود تأکید فراوان بر اینکه قرآن پیش از رحلت پیامبر به صورت کنونی تدوین کتاب گونه نیافته بوده، اظهار می‌کند که در همان زمان علی علیه‌السلام، به دستور پیامبر اکرم تمام آیات قرآن را همراه با تفسیر و حیاتی و تالیلات باطنی‌شان می‌نوشت. در اینجا این سؤال مطرح می‌شود که آیا علی

مرحوم میرزا مهدی پویا یزدی، معروف به «آقابویا» عالم و مبلغ شیعی در شبه قاره هندوستان بود. وی در سال ۱۳۱۷ هجری قمری (۱۹۰۰ میلادی) در شهر یزد متولد شد. پدرش حجة الاسلام آقا میرزا محمدحسن، معروف به حاج میرزا آقا (متوفای ۱۳۲۸ هجری قمری) از شاگردان مرحوم آیت‌الله سید کاظم طباطبایی یزدی، و جدش حجة الاسلام آقامیرزا محمد جعفر از علمای منطقه یزد و شاگرد شیخ مرتضی انصاری بودند (۱).